fcrcntias a marl ad mare ninncH terroH continent n ciini fluininll)ii.'s toircntiltuii

MintiltUM littnrilaiH inHnlin ant niariliuH JacentilaiH prope ant infra .sex ienca-* ad
ali'iuarn earundetn partetu ex occidentali Ijorcali vel oriental! partilaiH oraruin

liitoralluin et praecinctunrn ('arundcni et abenronoto <ul)i Jacet Cap Hrltton) et ex
atiHt rati parte cju.Hdeni (nbie-t Capde Sable) omnia inaria ac inHulas versun meridiem
intra quadri((inta leucaM dictaruni oranitn litturaliiitn earundeni niaKnani insulain

vnJKariter appeliatatn YIede Sable vel Sablim mclndcndo Jacenteni virsun Carltan

\\i\no Houth-8ou Uit'iiit circa triKinta leucasadicfo Cap JJritton in niari »t exlMtentem
in latitiuline ((uadra^inta c|uatuor Kraduiim aiit eo circa Quaeipiidem ten'ac prae-

dictae ornnl temp ire all'uturo nomine Novak Scotiak in Amkiiica f?audebnnt fpinH

eti/im jirat'fatUM Duminus Willelmux in partcM et portionen sicut ei vihurn fuerlt

dividot iiKdenique nomina pro l)eneplacito iinponet Cnacuni oninibuM fodinix lam
reKaliltnH auri et ardent! qnatn aliiM fodini^ ferii pinmbi cupri Mtanni aerin ac alli.4

niineralittUM (|i]il)ii.Hcun({Ue cum potentate ellbdiendi et de terra elTodere call^andl

purilicandi et repurj^andi ea.sdem et convertendi ac utendi suo proprio unui aut
aliis UNilMiH (|uilniHciuu|ue .sicutl dicto Domino VVillelmo Alexander liaeredibuM huIs
vel asHi^natin aut iis quo.s «tio loco in dlctls terrls >>tabilire i[)Hnni conliKcrit visum
fuerit (re-servando solummodo nolii.s et succcssoribuM nostrl.s decimatn partem
mutalli vul;<o oore auri et argcnti quod ex terra in posterum ellodiitur aut
lucrabitur) Iielin(|iiendo dicto Domino Willelmn miisqne praedir-tis (piodcunriue
ex aliin nietallis cupri clialibiH ferri Htanni plumbi aut nliornm nin'-ralium nos vel

8Ucce»»ore» nostri (jUoviHmodo exiK«r- poinumu.s ut eo faciiius mannoH NumptUM in

extralicndis pnefatin metallic tollerare possit Unacum marf^aritis viilpco y/fv<r/r ac
la)>irlibu.s praetioHiM quii)U>tcunquc aliis lapicidinit silvis virRultin moHslH marrcHiis

lacul)UM aquis piHcationil)UH tim in aqua salNa quam recenti tarn rcKalium pincium
(piani aliorum venatione aucupitione commoditatibus et liaereditarnentls quibuM-

cunquc Unacum plenaria potentate privilcnio et .juri.s<iictione liberae reKalitatis

capellae et cancellariae imperpetuum ciimque donatione et patronii,tun jure ecclesl.

arum capeilaniarum et Ijeneflciorum cum tenentibuH tenandriis et liiieretenenf lum
servitiin earundem una cum offlciis juHticiariae et admiralitatls renpective infra